barriere di misura e automazione
catalogo prodotti
2
INTRODUZIONE
Corpo in alluminio
Anodizzato
-10 ... +55 °C
Temperatura operativa

supporto di barriere fotoelettriche.
Nota per le ordinazioni
Il codice di ordinazione della colonna non compren-
de la base che deve essere ordinata separatamente
(modelli FMC CB e FMC CBL).
29ACCESSORI
STAFFE
Le staffe SFB 4E / SFB 6E
permettono una rota-
zione della barriera lun-
go l’asse longitudinale
ed una regolazione della
posizione verticale ed
orizzontale.
SFB 4E / SFB 6E
STAFFE DI FISSAGGIO ORIENTABILI
CODICI ORDINAZIONE
Modello
Codice
ordinazione Descrizione
SFB 4E 1310976
Set di 4 staffe di fissaggio orientabili per barriere EOS di
lunghezza ≤ 1200 mm
SFB 6E 1310977
Set di 6 staffe di fissaggio orientabili per barriere EOS di
lunghezza ≥ 1200 mm
Ordinare 1 set per ogni barriera (coppia emettitore - ricevitore)
Le staffe SFB E180 per-
mettono una rotazione
di 180° della barriera
lungo l’asse longitudi-
nale ed una regolazione
delle posizioni verticale
ed orizzontale.
SFB E180
STAFFE DI FISSAGGIO ORIENTABILI A 180°
CODICI ORDINAZIONE
Modello
Codice
ordinazione Descrizione
SFB E180 1310980 Set di 4 staffe di fissaggio orientabili a 180° per EOS
Ordinare 1 set per ogni barriera (coppia emettitore - ricevitore)
Le staffe FE 4, con uno
spessore di soli 4 mm,
permettono un corretto
fissaggio verticale della
barriera.
FE 4
STAFFE DI FISSAGGIO PIATTE
CODICI ORDINAZIONE
Modello
Codice
ordinazione Descrizione
FE 4 1310997 Set di 4 staffe di fissaggio piatte per EOS
Ordinare 1 set per ogni barriera (coppia emettitore - ricevitore)
SAV 4E, SAV 8E, SAV 12E
SUPPORTI ANTIVIBRANTI
CODICI ORDINAZIONE
Modello
Codice
ordinazione Descrizione
Per barriere con altezza
controllata mm / raggi
SAV 4E 1310972 Set di 4 supporti 160
SAV 8E 1310973 Set di 8 supporti 310 ... 1050
SAV 12E 1310974 Set di 12 supporti 1210 ... 1810 / 2,3,4
Ordinare 1 set per ogni barriera (coppia emettitore - ricevitore)
I supporti antivibranti
SAV sono realizzati per
ammortizzare in modo
adeguato le vibrazioni